ומקצועיות באחריות שויוני, באופן עניינים, ניגוד העדר שקיפות, המידות, וטוהר יושר בספורט,

ובהתאם לכללים להתנהגות ספורטיבית ומצורף לתקנון זה;

ל חבריה לפעול על פי כלל אתיקה התואמים את ערכי הליבה העמותה מתחייבת לפעול ולהנחות את כ .59

של הקוד האתי הגנרי ואת הוראותיו; למען הסר ספק, המוסד לא הקל על דרישות הקוד האתי הגנרי.

1999 – , חוק החברות, תשנ"ט 1980 – יובהר כי אין בקוד כדי לגרוע מהוראות חוק העמותות, התש"ם .60

וכללי ניהול תקין של רשם העמותות ורשם ההקדשות.

פירוק ': יסימן

.פירוק של עמותה יהיה פירוק מרצון או פירוק לפי צו בית המשפט .61

כללית, להחליט על פירוק מרצון ועל מינוי מפרק או מפרקים; ההחלטה טעונה רוב של עמותה רשאית, באסיפה .62
ימים מראש תוך ציון שיוצע 21שני שלישים מן המצביעים באסיפה, שעליה ניתנה לכל חברי העמותה הודעה